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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Emballage m.v.: Med udgangspunkt i konkret produkt (artikel
nr. 434) har virksomheden fremvist egen udstedt
overensstemmelseserklæring. I denne er der bl.a. beskrivelser
af dual-use, indholdsstoffer med specifik migrationsgrænser
(SML) samt beskrivelse af, at totalmigration er under
grænseværdien på 10 mg/dm^2. Virksomheden har redegjort
for procedurer for udarbejdelsen af indholdet og procedurer
for opdatering af oplysningerne i
overensstemmelseserklæringerne. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ligeledes redegjort for kunders
tilgængelighed til overensstemmelseserklæring. Ok.
Virksomheden har fremvist baggrundsdokumentation som
ligger til grund for virksomhedens udarbejdelse af
overensstemmelseserklæring til det specifikke produkt. Ingen
anmærkninger.

Virksomheden har mundtligt redegjort for GMP, herunder
kvalitetssyringssystem og kontrolsystem. Virksomheden
kontrollerer migration og hærdetider, ved dagligt at teste
produkter ud fra et stikprøvebaseret princip. Ok.
Virksomheden er 3. parts certificeret, herunder, FSC,
BRC-standard og ISO14001. Virksomheden har fremvist seneste
slutrapporter fra ovenstående audits. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem. Virksomheden
har fremvist faktura sendt fra leverandør (produkt 443) samt
fremvist faktura sendt til kunde (produkt 370). Virksomheden
har redegjort for intern sporbarhed på lager og produktion, her
konkret system til styring af specifikke råmaterialer på lager der
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indgår i produktionen og ender som færdigt produkt. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedurer samt test af egne sporbarhedssystemer. Ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


